様式第11号（第12条関係）

  年  月  日

忠岡町空家再生等推進事業（除却）完了報告書

忠岡町長 様

申請書 郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

     年  月  日付け、   第    号にて交付決定のあった下記建築物の除

却工事を    年  月  日に完了しましたので、忠岡町空家再生等推進事業（除却）

補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１. 建築物の所在地   大阪府泉北郡忠岡町

２. 補助金交付決定額          円

３. 完 了 年 月 日      年   月   日

【添付書類】 □ 除却工事後の写真

□ 除却工事の領収書又は補助対象経費の明細が分かるものの写し

□ その他町長が必要と認める書類